
ANUNT DE PARTICIPARE SIMPLIFICAT
PENTRU ACHIZITIA DE VALOARE MICA

Privind achizilionarea- servicii de reparafii curente L incflperilor cl5dirii

administrative a Diiec{iei SE mun. Orhei (inciperea et'l nr'11, 5-11'4 m2 bloc sanitar'

conform dosarului tehuic a clidirii blocului administrativ nr. cadastral 6401207047.01).
(se indicd obiectul achizi{iei)

prin achizilie publicd de valoare mic[.
1. Denumirea autorit6lii contractante- Direclia Situafii Exceplionale mun.Orhei

2.IDNO- 1006601001676
3. Adresa- or.Orhei, str.Eliberdri\ 172 A
4. Numlrul de telefon/fax- 0235 20295

5. Adresa de e-mail qi pagina web oficiala ale autoritatii contractante-

lo gistica.orhei@iesu' gov.md, dse'md

6. Adresa de e-mail sau Pagina web

documenta{ia de atribuire; documentalia de

SIA RSAP.
7. Tipul autoritAtii contractante qi obiectul principal de activitate (dacd este cazul, mentiunea

cd autoritatea contractanta este o autoritate centrala de achtzilie sau cd ach\zi1\a

implic[ o alt[ formd de achizilie comun6)- Institulie publica 
.

g. Cump6r6torul inviti operatorii economici interesali, care ii pot satisface necesitdlile, sd

participe la procedura de achizilie privind livrarea/prestarea urmdtoarelor bunuri/servicii:

oficiald de la care se va putea obline accesul la

atribuire este anexatd in cadrul procedurii tn

Valoarea
estimatl

(se va
indica
pentru

fiecare lot

Specificarea
tehnici dePlini

solicitati.
standardele de

referinfl

Conform
caietului de
sarcini anexat

Unitatea
de

mlsuri

Denumirea
bunurilor/serviciilor

Servicii de reparalii
curente a incbPerilor
clSdirii administrative
a Direcliei SE mun.

Orhei (incdperea et'l
nr.ll, S-ll.4m2bloc
sanitar, conform
dosarului tehnic a

clddirii blocului
administrativ nr.
cadastral
6401207047.0r).

50800000-3

Valoarea estimativi totall- 172000'00 lei

9.in cazulin care contractul este impd(it pe loturi, un operator economic poate depune oferta

(se va selecta):
1) pentru un singur lot;



/
2) pentru mai multe loturi;
3) pentru toate loturile;
4) alte limitari privind numdrul de loturi care pot fi atribuite aceluiaqi ofertant-nu sunt.

10. Termeneleii condi{iile de livrare/prestare solicitate: in termen de 30 zile lucrbtoare de la

comanda beneficiaruiui pe parcursul anului 2024 din momentul inregistrdrii contractului la MF-

Trezoreria de Stat.
I 1. Termenul de valabilitate a contractului- 31.r2.2024

teriilor de calificare:2. Scurtd descriere (indicati dupdcaz a criteriilor de cali

Nr.
d/o

Criteriile de calificare ;i de seleclie

(Descrierea criteriului/cerin{ei)
Mod de demonstrare a indePlinirii

criteriului/cerin{ei:

Nivelul minim/
Obligativitatea

Cerere de participare (anexa nr.7)

Documentalia standard aprobatd prin

Ord.MF nr. 1 1 5 d\n 15.09 .2021 '

Formularul semnat electronic de

participant.

Da

2,
Declarafie privind valabilitatea ofertei

(anexa nr.8)

Documentalia standard aprobatd prin

Ord.MF nr. 1 1 5 din 15.09.2021'

Formularul semnat electronic de

participant.

Da

a Declaralie de eligibilitate

Anexa nr.Z la Regulamentul cu

privire la achiziliile publice de

valoare micd aprobat prin GH nr.870

din14.12.2022

Da

4. Oferta

Specificalia de Pre! (anexa nr.23)

Specificalia tehnicd (anexa nr -22),

Documentalia standard aprobatd prin

Ord.MF nr. I 1 5 din 15.09.2021'

Formularul semnat electronic de

participant.

Da

5. Dovada inregistrdrii j uridice

Certificat I decizie de inregistrare a

intreprinderii / extras din Registrul de

Stat al persoanelor juridice - copie,

confi rmatd prin semndturd

electronic6;

Da

6. Rechizite bancare

Certificat de atribuire a contului

bancar eliberat de banca defindtoare

de cont, confirmat Prin semndtura

electronicd a particiPantului.

Da

1

Certificat privind lipsa sau existenla

restanlelor fali de bugetul public

national

Se v-a verifica la data deschiderii

ofertelor pe saitul oficial
servicii.fisc.md)

Da

8.

Certificat de conformitate ce atestd

calitatea bunurilor principale folosite

pentru executarea lucrdrilor

Copie- semnat electronic de cdtre

operatorul economic

Da



9.
Declaralie pentru perioada de garanlie

asupra serviciilor achizilionate

Minimum 5 ani Da

10.

Grafic de executare a lucr[rilor
(maximum 30 zile de executie)

Formular completat. Confirmat prin

semndtura electronica a

participantului.Anexa nr. 1 0.

Da

II
Declarafie privind dotbrile specifice,
utilajul qi echipamentul necesar pentru
ideplinirea corespunzbt oare a

contractului. conform Anexei nr. 14

Formular completat-confi rmat prin

semndtura electronicd

Da

12.

Declaralie privind experienfa similari,
conform Anexei nr.12 sau

Declaralie privind lista principalelor
lucriri executate in ultimul an de

activitate. conform Anexei nr.13

Copii contracte lucrdri similare *
Procese Verbale de receplie

Da

13. Tehnici qi instrumente specifice de atribuire (dupd caz, specificafi dacd se va utiliza

licitalia electronicd)- Nu se aplicd
l4.Conditii speciale de care depinde indeplinirea contractului (indica{i dupd

15. Ofertele se prezint[ in valutl- lei moldovenegti
16. Criteriul de evaluare aplicat pentru atribuirea contractului Preful cel mai scdzut

17. Factorii de evaluare a celei mai avantajoase oferte din punct de vedere economic, precum

gi ponderile lor:
Nr. crt. Denumirea factorului de evaluare Ponderea. To

I
2.

18. Termenul-limitd de depunere/deschidere a ofertelor:
- conform SIA,,RSAP"
19. Adresa la care trebuie transmise ofertele sau cererile de participare:

Ofertele sau cererile de participare vorfi depuse electronic prin intermediul SIA ,,RSAP".
20. Termenul de valabilitate a ofertelor- 45 zile din momentul deschiderii ofertelor

21. Locul deschiderii ofertelor- SIA,,RSAP
Ofertele tntdrziate vor fi respinse.

22.Limbasau limbile in care trebuie redactate ofertele sau cererile de participare- romdnd

23. Alte informa{ii relevante

Conducitorul grupului de lucru A z /lv4 Nasalciuc Nina


